
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

PCMF 

PORTARIA 2618/2020 
 

De 14 de julho de 2020 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

EXONERAR A PEDIDO, a contar de 17 (dezessete) de julho de 2020 (dois mil e 

vinte), o servidor JOÃO BATISTA DE SOUZA JÚNIOR, matrícula 2515-1, do 
cargo de Ouvidor, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração, 
classificado no Anexo I da Lei nº 9.152, de 06 de dezembro de 2017, lotado na 
Ouvidoria. Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do mês de 
julho do ano 2020 (dois mil e vinte).////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

NATALINO SANTANA 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 112 do livro competente nº. 15 

 


